Wortelwering &
wortelgeleiding
greenmax.eu  |  info@greenmax.eu  |  +31 413 29 44 47
Het is een veelvoorkomend beeld: een asfaltweg vol scheuren en hobbels of een fiets-
pad met opgedrukte tegels. Een valpartij tijdens het fietsen, skeeleren of wandelen ligt
dan ook al gauw op de loer. Wortelopdruk is niet alleen een doorn in het oog van de
infrastructuur, maar kan ook leiden tot onveilige verkeerssituaties. Daarnaast veroor-
zaakt het aanzienlijke schade aan wegverharding, riolering en nutsvoorzieningen.

aanplant als na het kappen van wortels (renovatie)
toegepast om de schoonheid en waarde van
volwassen bomen te behouden. Daarnaast worden
de reparatie- en aansprakelijkheidskosten van
beschadigde wegverhardingen en het gevaar van
struikelen geminimaliseerd.
Wortelgeleiding, uitgevonden in 1976, heeft zich
al in talloze projecten bewezen, wereldwijd. Het is
altijd van cruciaal belang om wortelgeleiding op de
juiste manier te toe te passen om de werking ervan
te kunnen waarborgen.
22
greenmax.eu  |  info@greenmax.eu  |  +31 413 29 44 47
Afmetingen
Type Panelen hoogte Breedte Dikte Geleverd per Aantal m
TRG30/LR30 30 cm 60 cm 2 mm Doos 20 stuks 12 m¹
TRG45/DR45 45 cm 60 cm 2 mm Doos 20 stuks 12 m¹
TRG60/DR60 60 cm 60 cm 2 mm Doos 20 stuks 12 m¹
TRG90/LR90 90 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m
TRG105/LR105 105 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m
TRG120/LR120 120 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m
Bewezen sinds 1976  -   50 jaar garantie
23
W
o